UBND THỊ XÃ HƯƠNG THỦY             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT                     Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

                  Số: 126/TTPTQĐ                        Hương Thuỷ, ngày  09  tháng  6  năm 2022

       Về việc trả lời phản ánh hiện trường kiến nghị

       lắp điện đường tại khu quy hoạch Hói Cây Sen

Kính gửi: Hộ gia đình phản ánh hiện trường.

         Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND thị xã giao Trung tâm Phát triển quỹ đất thị

xã Hương Thủy làm chủ đầu tư triển khai thi công khu quy hoạch Hói Cây Sen để bố trí

tái định cư và tổ chức đấu giá thu ngân sách.

Đến nay đang tiếp tục triển khai hoàn thiện một số hạng mục, đã hoàn thiện cơ

bản lát gạch vỉa hè và đang triển khai thi công hạng mục điện chiếu sáng,...

Quá trình triển khai, Trung tâm Phát triển quỹ đất có nhận được phản ánh hiện

trường về kiến nghị lắp điện đường tại khu quy hoạch Hói cây Sen. Qua rà soát, kiểm

tra Trung tâm Phát triển quỹ đất xin trả lời hộ gia đình như sau:

Trước hết, Trung tâm Phát triển quỹ đất xin cảm ơn phản ảnh của quý vị.

Đối với hạng mục đèn chiếu sáng đã có trong gói thầu hoàn thiện Hạ tầng kỹ

thuật cho khu quy hoạch và đơn vị thi công đang triển khai thi công hạng mục này để

sớm lắp điện đường tại khu quy hoạch Hói cây Sen.

Trung tâm Phát triển quỹ đất đang chỉ đạo đơn vị thi công tập trung triển khai.

Sau khi triển khai hoàn thành hạng mục điện chiếu sáng phải được Điện lực Hương

Thủy kiểm tra, vận hành và bàn giao cho phòng quản lý đô thị thị xã tiếp nhận, rồi mới

được thắp sáng. Hiện nay Trung tâm đang phối hợp với các đơn vị liên quan để thực

hiện theo quy định.

Trung tâm Phát triển quỹ đất kính thông báo đến hộ gia đình phản ánh hiện

trường được biết./.

Nơi nhận:                                                              GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND thị xã (b/c);

- Lưu VT.

   Võ Ngọc Thành

		2022-06-13T16:17:23+0700